MecTto Ne  TaHuops!

1 69 TaiicuHa Jleitna
2 200 [poxopoBa BepoHuka

3 266 BoskoBa ApuHa

4 86 Manuukasa apuHa

Cyabu | Judges

1 -

2 My ntokoBa
3 Pybnesa

4 ConosbeBa
5 XpunyHoBa

z
267.0

262.0

261.0

259.0

06pa3

788-8

879-9
779-9

889-8

Hyp
AHHa

KceHuns
NpuHa
NHra

08.11.2024 - 10.11.2024
[14] OpueHTanb "KOHMopb!" (Cono) HavynHatowme CD

ApTncTusm MaHepa TexHuka YyBCTBO puTMa M Tb
768-7 778-7 788-7 888-8 778-7 688-7 778-8
7717-1 771-1 677-8 771-8 768-7 778-8 778-7
768-7 877-7 777-7 776-7 877-7 767-8 778-8
777-6 677-6 877-1 787-8 777-8 767-8 778-1

-, Ernnet-Poccunsa

Yha, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus

HuxHeBapToBCK, Poccusa

b

Obuee

BnevaTneHne

787-7

7178-7

778-8

678-7

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

HabepexHble YenHsb!
LLikona TaHueB.
Lapbn
BansacHukosom
ExkaTepuHbypr
tOBeHTa Hap
EkaTepuHbypr
Asapa
ExaTepuHbypr
3onoToit AU



