

08.11.2024 - 10.11.2024

## [14] Ориенталь "Юниоры" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	69	Гайсина Лейла	267.0	788-8	768-7	778-7	788-7	888-8	778-7	688-7	778-8	787-7	—	Набережные Челны Школа Танцев. Дарьи Балясниковой
2	200	Прохорова Вероника	262.0	879-9	777-7	777-7	677-8	777-8	768-7	778-8	778-7	778-7	—	Екатеринбург Ювента Нар
3	266	Волкова Арина	261.0	779-9	768-7	877-7	777-7	776-7	877-7	767-8	778-8	778-8	—	Екатеринбург Азара
4	86	Малицкая Дарина	259.0	889-8	777-6	677-6	877-7	787-8	777-8	767-8	778-7	678-7	—	Екатеринбург Золотой АИ

### Судьи | Judges

1	-	NOUR	-, Египет-Россия
2	Мулюкова	Анна	Уфа, Россия
3	Рублева	Ксения	Екатеринбург, Россия
4	Соловьева	Ирина	Екатеринбург, Россия
5	Хрипунова	Инга	Нижневартовск, Россия